
w sprawie ustalenia
na 2004 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorz¹dzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz.159l z 2001r.
z póŸno zm./ oraz art. 10 ust. 1 i 2, art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.
o podatkach i op³atach lokalnych / tekst jednolity Dz. U. Nr 9, poz. 84 z 2002r.
z póŸno zm./ Rada Gminy w Pionkach uchwala, co nastêpuje:

Okreœla siê wysokoœæ stawek podatku od œrodków transportowych:

I. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:
a/od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie 400 z³.
bl powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie 540 z³.
ci powy¿ej 9 t ,powy¿ej poni¿ej 12 t 600 z³.

II. od samochodu ciê¿arowego z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej
oraz:
110 liczbie osi dwie

al równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 13 t
blod 13 t i mniej ni¿ 14 t
ci od 14 t i mniej ni¿ 15 t
dl od 15 t i wiêcej

21 o liczbie osi trzy
al równej lub wy¿szej ni¿ 12t i mniej ni¿ 17 t
bl od 17t i mniej 19t
ci od 19 t i mniej ni¿ 21 t
dl od 21 t i mniej ni¿ 23 t
el od 23 t i mniej ni¿ 25 t
fi od 25 t i wiêcej

r-

XIVI\IV I'O\:> 1""7U C H W A £ A Nr t ,.

RA DY GMINY W PIONKACH

Nr

. ~~, t1z 2..~o~dmaz

stawek od œrodków rtowychtranspo

§1

700 z³.
800 z³.
900 z³.

1000 z³.

800 z³.
900 z³.
1000 z³.
1100 z³.
1200 z³.
1300 z³.



31 o liczbie osi cztery i wiêcej
aJ równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 25 t
bl od 25 t i mniej ni¿ 27 t
ci od 27 t i mniej ni¿ 29 t
dl od 29 t i mniej ni¿ 31 t
el od 31 t i wiêcej

III. od samochodu ciê¿arowego z innym systemem zawieszania osi jezdnych
o dopuszczalnej masie ca³kowitej oraz
110 liczbie osi dwie

al równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 13 t 800 z³.
bl od 13 t i mniej ni¿ 14 t 900 z³.
ci od 14 t i mniej ni¿ 15 t 1000 z³.
dl od 15 t i wiêcej 1100 z³.

21 o liczbie osi trzy
al równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 17 t 1000 z³.
blod 17 t i mniej ni¿ 19 t 1100 z³.
ci od 19 t i mniej ni¿ 21 t 1200 z³.
dl od 21 t i mniej ni¿ 23 t 1300 z³.
el od 23 t i mniej ni¿ 25 t 1580 z³.
fi od 25 t i wiêcej 1650 z³.

31 o liczbie osi cztery i wiêcej
al równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 25 t 1400 z³.
bl od 25 t i mniej ni¿ 27 t 1450 z³.
ci od 27 t i mniej ni¿ 29 t 1750 z³.
dl od 29 t i mniej ni¿ 31 t 2452,80 z³.
fi od 31 t i wiêcej 2452,80 z³.

IV. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowanego do
u¿ywania z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów:
al od 3,5 t i poni¿ej 5,5 t 500 z³.
bl od 5,5 t i poni¿ej 9 t 600 z³.
ci od 9 t i poni¿ej 12 t 700 z³.

V. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego do u¿ywania
³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów oraz:
l/o liczbie osi dwie

al równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 18 t 900 z³.
b/ od 18 t i mniej ni¿ 25 t 1000 z³.

1350 z³.
1400 z³.
1500 z³.
1654 z³.
1700 z³.

2



ci od 25 t i mniej ni¿ 31 t
dl od 31 t i wiêcej

21 o liczbie osi trzy
al równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 40 t
bl od 40 t i wiêcej

VI. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowanego do u¿ywania
³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym systemem zawieszania osi
jezdnych, o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów oraz:
II o liczbie osi dwie

a I równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 18 t
bl od 18 t i mniej ni¿ 25 t
ci od 25 t i mniej ni¿ 31 t
dl od 31 t i wiêcej

21 o liczbie osi trzy
al równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 40 t
bl od 40 t i wiêcej

VII. od przyczepy i naczepy ,która ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 t i poni¿ej 12 t,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alnoœci¹ rolnicz¹,
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego 400 z³.

VIII. od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub
z zawieszeniem uznanym za równowa¿ne, z wyj¹tkiem zwi¹zanych
wy³¹cznie z dzia³alnoœci¹ rolnicz¹, prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdu
oraz:
II o liczbie osi jedna

al równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 18 t 450 z³.
bl od 18 t i mniej ni¿ 25 t 500 z³.
ci od 25t i wiêcej 550 z³.

21 o liczbie osi dwie
al równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 28 t 500 z³.
blod 28 t i mniej ni¿ 33 t 650 z³.
ci od 33 t i mniej ni¿ 38 t 850 z³.
dl od 38 t i wiêcej 1200 z³.

31 o liczbie osi trzy
al równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej 38 t 700 z³.
bl od 38 t i wiêcej 1100 z³.

1100 z³.
1420 z³.

1250 z³.
1750 z³.

900 z³.
1100 z³.
1200 z³.

1937,76 z³

1800 z³.
2548,65 z³

3



IX. od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alnoœci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdu oraz:

II o liczbie osi jedna
al równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 18 t 500 z³.
blod 18 t i mniej ni¿ 25 t 550 z³.
cI od 25 t i wiêcej 700 z³.

21 o liczbie osi dwie
al równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 28 t 600 z³.
bl od 28 t i mniej ni¿ 33 t 850 z³.
cI od 33 t i mniej ni¿ 38 t 1300 z³.
dl od 38 t i wiêcej 1700 z³.

31 o liczbie osi trzy
al równej lub wy¿szej ni¿ 12 t i mniej ni¿ 38 t 1100 z³.
bl od 38 t i wiêcej 1300 z³.

X. od autobusu w zale¿noœci od liczby miejsc do siedzenia:
al do 15 miejsc w³¹cznie 400 z³.
b/wiêcej ni¿ 15 miejsc, a mniej ni¿ 30 miejsc 900 z³.
c/ równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1350 z³.

Zwalnia siê od podatku od œrodków transportowych autobusy s³u¿¹ce
wy³¹cznie do przewozu uczniów do szkó³.

§3

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy w Pionkach.

§4

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Mazowieckiego i ma
zastosowanie od roku podatkowego 2004.

§2

PRZEWOD y

4


